1

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
 (Тюменская область)

Территориальная избирательная комиссия города Когалыма

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июля 2016 года								№ 15/79

О регистрации Заремского Павла Иосифовича
кандидатом в депутаты Думы города Когалыма шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 9

	Проверив соответствие порядка выдвижения Заремского Павла Иосифовича кандидатом в депутаты Думы города Когалыма шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и иные необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления территориальной избирательной комиссии города Когалыма от 17.06.2016 № 6/26 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города Когалыма шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Когалыма», территориальная избирательная комиссия города Когалыма постановляет:

	1. Зарегистрировать Заремского Павла Иосифовича, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Когалым, кандидатом в депутаты Думы города Когалыма шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, дата и время регистрации 28 июля 2016 года в 18 часов 15 минут.
	2. Выдать Заремскому Павлу Иосифовичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Когалыма в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Когалыма

                                      Н.А. Еремина

	И.о. секретаря
территориальной избирательной
комиссии города Когалыма

                                         М.Ю.Игошкина